Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

30 de maio de 2022

Resultado do Edital nº 01/2022 DIGAE/RE/IFRNResultado do Edital nº 01/2022 DIGAE/RE/IFRN

Programa de Assistência Estudantil Programa de Assistência Estudantil

         De acordo com as inscrições e a análise socioeconômica realizada pelo Serviço Social, tendo como base o Edital nºEdital nº
01/2022 - DIGAE/RE/IFRN,01/2022 - DIGAE/RE/IFRN, a Coordenação de A,vidades Estudan,s do Campus Avançado Natal Zona Leste torna público o
resultado para o seguinte programa:

1) Programa de Apoio à Formação Estudantil (PAFE)1) Programa de Apoio à Formação Estudantil (PAFE)

NN Nome/MatrículaNome/Matrícula Turno No SetorTurno No Setor

1 Adryelly De Araújo Pontes (20212013040021) Tarde

2 Alexandre Magno Ribeiro Diniz (20192016030030) Tarde

3 Antony Vinicius Santana Duarte (20211011120021) Tarde

4 Armanda De Moura (20211014340032) Manhã

5 Arthur De Melo Galvão (20221014040003) Tarde

6 Elisangela Alves Rodrigues (20212014340027) Tarde

7 Everton Bezerra Dos Santos (20211014300006) Tarde

8 Evilim Vitória De Souza Silva (20211013010061) Tarde

9 Gean Victor Da Silva Nascimento (20201011010055) Manhã

10 Geska Galvão Da Silva (20212010570056) Manhã

11 Gilkley Ewerton Costa De Oliveira (20212016020001) Tarde

12 Hugo Gabriel Oliveira De Moura (20212010570074) Manhã

13 Jeanne Monique De Alencar Coelho (20221150670037) Manhã

14 Joana D'arc Silva Vicente (20221150670026) Tarde

Código Verificador:
Código de Autenticação:

15 José Ermesson Da Silva (20211014330031) Manhã

16 Juliana Bezerra Do Nascimento (20212151210056) Tarde

17 Laizy Wiliane Dos Santos Da Silva (20211151210037) Tarde

18 Letícia De Souza Brito (20211010510068) Manhã

19 Luis Esthephany Da Silva Medeiros (20211011120028) Manhã

20 Maiara Delmiro Silva (20201014320039) Manhã

21 Maria Cecilia Da Silva (20201012010025) Manhã

22 Maria Irani Santos Silva De Souza (20211016010031) Tarde

23 Rutemberg De Siqueira Costa Filho (20212012090017) Tarde

24 Sara Suriel Garcia Da Silva (20212010250008) Tarde

25 Tais Moreira De Lisboa (20211011040021) Manhã

26 Tiago Felix De Araujo (20211011120038) Tarde

2) Programa de Auxílio Transporte2) Programa de Auxílio Transporte

Como não estão sendo exigidos, até o momento, a presencialidade do(a) estudante no pólo de apoio presencial,
os(as) candidos(as) inscritos(as) no Programa de Auxílio Transporte ficarão como cadastro de reserva. A exceção
se dará para os que foram selecionados como bolsistas do PAFE que terão que vir presencialmente ao Campus
Zona Leste todos os dias.

NN NOME/MATRÍCULANOME/MATRÍCULA

1 Jeanne Monique de Alencar Coelho (20221150670037)

2 JOANA D'ARC SILVA VICENTE (20221150670026)

3 JULIANA BEZERRA DO NASCIMENTO (20212151210056)

4 LAIZY WILIANE DOS SANTOS DA SILVA (20211151210037)

Documento assinado eletronicamente por:

Tatiana Gomes de Souza MedeirosTatiana Gomes de Souza Medeiros, COORDENADOR - FAG-IFRN - COAES/ZLCOORDENADOR - FAG-IFRN - COAES/ZL , em 30/05/2022 15:28:49.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 27/05/2022. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

409726
2c62f78479